
LETNÍ STANOVÝ TÁBOR 

Rytíři kulatého stolu 

Závazná přihláška na tábor Rytíři kulatého stolu 2021 

Údaje o dítěti: 

Jméno a příjmení:   

Adresa bydliště:    

KDY: neděle 15. srpna – úterý 24. srpna 2021 
Datum narození:                       

Pojišťovna:    

   Plavec – Neplavec 

KDE: Stanové tábořiště u Bukovinky 

PRO: Táborníky a tábornice od 7-15 let 

Cena při zaplacení do 15. června: 2500,- 

Cena při pozdějším zaplacení: 2800,- 

Vedoucí: Vojtěch Možný 
Mobil: 732 472 755 
Email: vojtech.mozny@seznam.cz 

 

Spolu s přihláškou se vybírá nevratná záloha 500,- tedy spolu s 

odesláním přihlášky, pošlete tuto částku na účet: 262198272/0300 a tím 
vznikne pro vaše dítě rezervace na tomto táboře. 

 
Přihlášku prosím odevzdejte: 

Elektronicky: Vyplněný formulář emailem na vojtech.mozny@seznam.cz 

Zájmy:   

   Velikost trička:  

Oblíbené jídlo: Oblíbená barva:    

 
 

Údaje o rodičích 

Jméno a příjmení:   ,   

Kontaktní telefon:  ,   

Kontaktní email:  ,  

Omezení dítěte:_______________________________________________ 

Dietní opatření:   

Alergie:   

Léky:   

Pohybová omezení:    

Jiná sdělení, která považujete za důležité: 

Seznam věcí a další detailní předtáborové informace dodáme v průběhu  
června na email uvedený v kontaktu na rodiče. 
O doplatek (2000,-) celkové částky za tábor vás požádáme do 30. 6. 2020    

Ve prospěch účtu: 262198272/0300 V  
 Dne   

 

Podpis rodičů:  _________ 


